Cuotas de

Recuperacion

HOSPITAL
00 INFANTIL

DE LAS CALIFORNIAS

C(—,?\T"F'CADO

PEDIATRIA: $450 pesos

Alergia y Asma
Cardiologia
Cirugia Pediatrica
Dermatologia
Dismorfologia
Endocrinologia
Gastroenterologia
Infectologia
Lactancia
Nefrologia

$600
$600
$600
$600
$600
$600
$600
$600
$600
$600

Neumologia
Neurologia
Neurocirugia
Nutricion

Obesidad
Oftalmologia
Otorrinolaringologia
Rehabilitacion Fisica
Reumatologia
Terapia Fisica
Urologia

$600
$600
$600
S450
S450
$600
$600
$600
$600
S450
$600

O DO NTO LOG iA I N FANTI L Consulta inicial: $550 pesos (VALORACION Y LIMPIEZA)

Corona de metal

Corona blanca (celuloide)

Extraccion diente perm.

Extraccion diente temporal

Odontologia p/ el bebé

(Valoracién y limpieza)

$570
$650
S400
$370
$550

Profilaxis
Pulpectomia
Pulpotomia
Resina

Sellador por pieza

$300
$400
$400
$450
$300

CENTRO INTEGRAL DE PSICOLOGIA Y PSICOPEDAGOGIA INFANTIL (CIAPPI)

Adolescencia ¢ Educacion Especial ¢ Evaluacion inicial de
psicopedagdgico ® Foniatria ® Neuropsicologia ® Paidopsicologia
Psicologia e Psicopedagogia ® Terapia de Aprendizaje

Terapia de Lenguaje ¢ Terapia Familiar

Prog. nivelacién primaria: $250

$450

OTROS / ESTUDIOS

Tamiz Auditivo

Determinacion cloruros en sudor

Paquete ecocardiograma

S400 Espirometria
$2,000 C-S Electrocardiograma
$2,080 Holter

$600
$300
$2,300
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